Registre-se, Autue-se.

Sala das Sessões / ' /

(Rubrica do Presidente)

CachoGíro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PERÍODO:.

EXERCÍCIO DE

-A çQjOâX)
PRESIDENTl _

1° SECRETÁRIOrfc^L^
~ÁAJÍA l^>ÚÇM>(/>VL0t7ir.F-PRFRinFMTP. £'^PCL4.p^/)rUÍ
íLO? 2°SECRETÁRIO: kX^ fíoP

ASSUNTO:

%J^. P&C. /uüPy. |J° clSS/í9

QíMCedL BJZJbo-
Qcdi(%ciaAr\Aj:x. Qx

/Oa . '^'ccxA.dl©- (QcJ/uqolj
Õ^c-UxÀ>.

3.Qpjr/ufe, Ã^íaíln^w VS â 9^/19 .olg IM/& Í>íl9
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

□ Finanças e Orçamento
□ Fiscaiização e Controie Orçamentário
I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

P  I Direitos Flumanos e Assist. Sociai
j  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

1^ DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:

APROVADO pa

ADEX NANiM

PRESIDENTE:

REJEITADO PO

X

/_5_e i

□ABSTENÇÃO

IDADE I I ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  L Ver: ,

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

A D 0"rrr A r\

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO
DOCUMENTO: P jpl
PROTOCOLO

NUMERO PRÓPRIO:
â.
Mü

DATA PROTOCOLO:

CONCEDE TÍTULO DE "CIDADANIA CACHOEIRENSE"
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido o Título de "Cidadania Cachoeirense", conforme a Resolução n° 08/1997, destinado
a homenagear pessoas nascidas em outros municípios, mas que optaram por viver em Cachoeiro de Itapemirim,
ao Dr. Ricardo Ochoa Pachas.

Ari. 2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 10 de Junho de 2019.

^  BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

1 ÁPííovado
}

UNANIÍ/líDADt

4f X 1 □
6ÍASessão

Presidente

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

K
CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Ricardo Ochoa Fachas, Físico Mestrado em Física Médica Titulo de Especialista em Radioterapia pela ABFM
(Associação Brasileira de Físiea Médica) faz parte do Corpo Clínico do Hospital Evangélico de Cachoeiro de
Itapemirim.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será hem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 10 de Junho de 2019.

BRÁS ZAGOTTO

Vereador SD

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

m

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO PROTOCOLO GERALTÍ
NUMERO PRÓPRIO; m
'^ATA PROTOCOLO:

3

CONCEDE TÍTULO DE "CIDADANIA CACHOEIRENSE"
DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido o Título de "Cidadania Cachoeirense", conforme a Resolução n° 08/1997, destinado
a homenagear pessoas nascidas em outros municípios, mas que optaram por viver em Cachoeiro de Itapemirim,
ao Dr. Ricardo Ochoa Pachas.

Art. 2" - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões, 10 de Junho de 2019.

BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

APixO V AÍ3 O

Q. UN.ANÍIviíDADE
"X 1 [j ABÍ5TBNÇAO

6Sessão

Presidcnt

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

li
CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Ricardo Ochoa Pachas, Físico Mestrado em Física Médica Titulo de Especialista em Radioterapia pela ABFM
(Associação Brasileira de Física Médica) faz parte do Corpo Clínico do Hospital Evangélico de Cachoeiro de
Itapemirim.

Assim exposto, temos certeza de que esta homenagem será bem acolhida pelos nobres pares.

Sala das Sessões, 10 de Junho de 2019.

4
BRAS ZAGOTTO

Vereador SD

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci(S)cmci.es.gov.br